南京航空航天大学

全职博士后研究人员工作协议书
甲方：南京航空航天大学

乙方（博士后）：

丙方（学院）：

为保证博士后在站期间顺利开展科研工作，促进学术成果的产出，根据《国务院办公厅关于改革完善博士后制度的意见》（国办发[2015]87号）文件精神及南京航空航天大学有关管理规定，在平等、自愿的基础上，就乙方申请为甲方全职博士后，达成如下协议：

第一条 乙方岗位与聘期

1.乙方申请到              学院              流动站从事全职博士后研究工作，工作期限自    年   月至    年   月。

2.乙方的博士后工作合作导师为         教授，合作导师应对其科研工作给予合作指导，提供必要的科研工作条件支持。

第二条 乙方工作任务

乙方进校报到后，与学校签订学校《全职博士后研究人员工作协议书》和《博士后研究人员工作任务书》。乙方在站期间，应对照拟定的工作目标和任务，认真履行如下岗位职责：

1.按期完成博士后开题、中期考核、出站考核等工作；

2.在站期间至少每半年向所在学科做一次学术报告；

3.承担所在单位或导师安排的教学工作，如授课、协助指导硕士生、指导毕业设计等；

4.承担所在单位或导师安排的其他工作。
第三条 甲方提供待遇及条件

1.甲方同意接收，年薪        万元，其中学校资助          万元，学院（含合作导师）资助          万元，共两年。

2．乙方进站时，可申请租住博士后公寓，租住期限最长不超过两年。

3．甲方鼓励和支持乙方出国（境）与国际知名大学或研究机构开展科研合作与学术交流。乙方须按甲方相关规定办理出国（境）审批手续，未经过甲方同意擅自出国（境）的，将按相关违约规定处理，其出国（境）经历不作为职称评审、评优评奖等的申报条件。
4.甲方根据国家和学校规定为乙方办理进、出站手续，协助解决有关问题，尽力为乙方提供良好的工作和生活条件。

5．乙方在站工作期间属我校教职工，除薪酬待遇外，其他待遇参照学校“非升即走”专任教师待遇执行，计算工龄，并办理工作证、校园卡、图书证和医疗证等证件。
第四条 乙方权利及义务

1.乙方进站后，可按有关规定申请国家博士后科研基金及其它相关科研资助，所获得的各项基金按照科研经费的管理办法使用，购买电脑等设备须按学校有关规定办理固定资产登记手续。博士后每年应向所在院、系提交经费的使用情况和取得效益的书面报告。

2.乙方在流动站一般不得提前或延期离站。如有特殊情况，须提前申请，经博士后管理办公室审核通过后可继续从事研究工作，延期期间所需经费由甲方和丙方（含合作导师）按1：4的比例出资。未通过审批人员停发薪资，并退出公寓房。

3．乙方出站后经本人申请、学院审核、报人事处/高级人才办批准后，可推荐参加学校高级专业技术职务评审。

4．乙方获评优秀博士后，可优先申报学校专任教师岗位或专职科研岗位。

第五条 丙方承担义务及责任

乙方在站期间的考核管理按照《<南航博士后研究人员管理工作暂行规定>的补充规定》（校人字【2017】15号）执行。乙方进站一个月内，丙方为乙方制定在站期间应当达到的工作目标和具体任务要求，签订《博士后研究人员工作任务书》；乙方进站满一年时，丙方对其进行中期考核，并将考核结果报学校备案，考核不合格的，按照在站博士后有关规定作退站处理；乙方期满出站时，丙方须对其进行出站考核。博士后的科研成果应达到设站单位确定的工作目标和任务要求，方可申请出站。

第六条 附则

1.本协议签字后方可办理入校手续。本协议自双方签字之日起执行生效，各方保证遵守执行。协议书一式四份，甲方代表、乙方、丙方、合作导师各执一份。

2. 本协议未尽事宜，按学校教职工及博士后有关规定执行。

甲方（代表）签字：                  年   月   日

学校盖章

乙  方   签   字：                  年   月   日

丙方（学院）签字：                  年   月   日

盖章

（合作导师）签字：                   年   月   日

填写说明：(打印材料时可将此段删除)
1.工作任务书中所列学术成果应是博士后在站期间取得的。

2.论文、著作须为公开发表或正式出版的。在增（专）刊、内刊、论文集上的论著不作为出站材料上报；申请出站提交的论文材料，博士后应为第一作者。在站期间发表的论文，南航为第一作者单位。

3.本工作任务书由合作导师与本人协商制定，由设站单位所在学院负责人审定签字。一式四份，双面打印。本人、合作导师、学院、博士后管理办公室各执一份。
PAGE
2